
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235911

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 01:09:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de cestas básicas, para atender demanda do Departamento de Assistência social
Resumo:
Aquisição de cestas básicas, para atender demanda do Departamento de Assistência social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 PE01824_ETP Baixar

08/04/2024 00:00:00 PE01824_TR Baixar

08/04/2024 00:00:00 PE01824_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235911/paquisicao-de-cestas-basicas-para-atender-demanda-do-departamento-de-assistencia-socialp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08183ba097cb798ff080f08c71f15f96.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd22102be2f80b7447fdbf0cba2dc579.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfa5d4a562e0102a112fcb16c550dab0.pdf

